
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

NANO-PEN
needle-free

HB aesthetics

Prašome atidžiai perskaityti ir atitinkamai vadovautis nurodyta instrukcija, siekiant maksimalaus
saugumo naudojantis aparatu



APŽVALGA

Procedūros  su  NANO-PEN  yra  naujo  tipo nanoadatinės  procedūros  be  jokio  kraujavimo  ar
skausmo. Mikrodūriai yra paviršiniai, tačiau daugybiniai, skatinantys odos regeneraciją ir biologinį
stimuliavimą. Tinka visiems odos tipams, veido, iškirptės, kaklo ir kitų kūno dalių procedūroms.

Kaip veikia NANO-PEN?

1. Procedūros  su  nano adatomis   gali  būti  prilyginamas  mikroadatinėms  procedūroms,
išskiriant  kelis pagrindinius skirtumus:

• adatų ilgis yra trumpesnis;

• dėl didesnio adatėlių skaičiaus padaroma daugiau mikrodūrių;

• produktas paskirstomas tiesiogiai ant odos per nano adatų kasetę-konteinerį.

1. NANO-PEN aparatas naudojamas su nano kasetėms, kurios pagamintos iš medicininio
nerūdijančio plieno. Kiekvienas diskas sudarytas iš 137 adatų, kurių ilgis 0,05 mm.

2. Bendras epidermio storis yra apie 0,15 mm, raginio sluoksnio - apie 0,015 mm. Nano
adatų naudojimas leidžia produktui pasiekti vidurinį epidermio sluoksnį.

3. Gylio ribojimas leidžia išvengti bet kokio kraujavimo, skausmo, galimo šalutinio poveikio
pvz., infekcijos ar nervų pažeidimų.

1. APARATO APRAŠYMAS

Nr. Reikšmė

1 Maitinimo adapterio jungtis

2 Greičio reguliavimas

3 Įjungimo/išjungimo mygtukas-greičio reguliatorius

4 Nano kasetė

5 Fiksavimo žiedas

1
2

4

5

3



2. DĖŽUTĖS TURINYS:

Mato vnt. Aprašymas

1 Nano-pen aparatas

1 Naudojimo instrukcija 

1 Maitinimo adapteris

1 Maitinimo kabelis

2 Fiksavimo žiedas

3. NANO KASETĖ-KONTEINERIS

Belaidis modelis
Prietaisas veikia su pakrauta ličio baterija.
1. Prijunkite nuolatinės srovės adapterį (DC) prie kintamosios srovės lizdo (AC)
2. Prijunkite nuolatinės srovės adapterį (DC)  prie Nano-pen aparato. 

Įkrovimo būsena
Įjungimo/išjungimo mygtukas dega raudonai iki įkrovimo pabaigos.
Įjungimo/išjungimo mygtukas užsidega žaliai kai yra pilnai įkrautas.

3. NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

1. Pasiruoškite 2,5 ml produkto.
2. Rekomenduojame sumaišyti 0.5 -1 ml hialurono rūgšties F-HA su 1.5-2 ml kito produkto.
3. F-HA padidina kokteilio klampumą ir leidžia kontroliuoti jo tekėjimą. Kuo produktas 

skystesnis, tuo greičiau jis išbėga.
4. Atidarykite naują nano kasetę-konteinerį.
5. Supilkite produktą į nano kasetę-konteinerį.
6. Užsukite buteliuką kamšteliu.
7. Nuimkite apsauginį nano kasetės-konteinerio dangtelį.
8. Įdėkite nano kasetę-konteinerį į  aparatą.
9. Uždėkite fiksavimo žiedą.
10. Įjunkite aparatą laikydami Įjungimo/išjungimo mygtuką 3 sekundes.
11. Pasirinkite greitį.
12. Pabaigus darbą nuimkite fiksavimo žiedą, uždėkite apsauginį kamštelį, išimkite nano 

kasetę-konteinerį ir išmeskite į tam skirtą vietą.
13. Siekiant apsaugoti, kad produktas iš kasetės nesubėgtų į Nano-pen, laikykite jį galvute 

žemyn.

5. SPESIFIKACIJA

Modelis:F160
INPUT:100-240V 50/60HZ 0,35A
OUTPUT
6. PRIEŽIŪRA

Užsukamas kamštelisApsauginis dangtelis



• Prieš ir po naudojimo visada dezinfekuokite prietaisą.
• Prieš ir po naudojimo dezinfekcine priemone suvilgytu vatos diskeliu išvalykite nano 

kasetės-konteinerio įstatymo vietą.
• Rekomenduojama naudoti medicininių prietaisų paviršiams skirtą valymo priemonę.
• Prietaisą atjunkite nuo tinklo, kai jis bus visiškai pakrautas.
• Prietaisą laikykite pakavimo dėžutėje.
• Esant techninėms problemoms, neardykite prietaiso patys - kreipkitės į atstovą.
• Nenaudokite kitų nano kasečių, išskyrus įsigytas pas atstovą.

7. GARANTIJA

• Garantija defektams taikoma dvylika (12) mėnesių nuo pirkimo iš įgalioto atstovo  datos. 
• Garantija netaikoma pažeidimams dėl naudotojo kaltės ar esant normaliam prietaiso ar jo 

dalių nusidėvėjimui.
• Garantija netaikoma pažeidimams, atsiradusiems dėl trečios šalies naudojimosi prietaisu, 

kaltės.  

8. ATSARGUMO PRIERMONĖS

1. Naudokite tik gamintojo FUSION MESO rekomenduojamus produktus.
2. Nenaudokikte kitų adatų kasečių, išskyrus tiekiamas gamintojo.
3. Nenaudokite kitų kasečių su adatomis, kurios gali subadyti odą ir sukelti kraujavimą.
4. Neatlikite procedūrų jaunesniems nei 18 metų asmenims.
5. Nano pen prietaiso nenaudoti asmenims, turintiems medicininių kontraindikacijų bei odos 

susirgimų.
6. Nenaudokite drėgnomis rankomis.
7. Nenaudokite kitų maitinimo adapterių ar laidų, išskyrus gamintojo. 

Pagaminta HB Aesthetics užsakymu

Pol.Industrial la timba 4

17742 Avinyonet de puigventos (SPAIN)

Te.:+34972547113

sales@hb-aesthetics.com




	APŽVALGA
	2. DĖŽUTĖS TURINYS:
	8. ATSARGUMO PRIERMONĖS

